
UCHWAŁA NR XXXIV/246/17
RADY GMINY ŁĘKAWICA

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 211 ust. 2 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy Łękawica uchwala co następuje

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W wyniku dokonanych zmian niniejszą uchwałą oraz Zarządzeniami Wójta wydanymi w okresie 
międzysesyjnym zmianie ulegają również następujące załączniki do Uchwały Budżetowej Nr XXV/184/16 
z dnia 27 grudnia 2016 roku:

1. Załącznik Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2017 roku”. Załącznik ten otrzymuje nowe brzmienie jak 
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 5.1 i 5.2 „Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2017 rok”. Załącznik otrzymuje on nowe brzmienie jak 
załącznik Nr 3.1 i 3.2. do niniejszej uchwały.

3. Załącznik Nr 7.1 i 7.2 „Plan dochodów i wydatków budżetu państwa związanych z realizacją 
własnych zadań gminy w 2017 roku. Załącznik otrzymuje on nowe brzmienie jak  załącznik Nr 4.1 i 4.2. 
do niniejszej uchwały.

4. Załącznik Nr 10 „Plan przychodów i wydatków stanowiących koszty samorządowego zakładu 
budżetowego na rok 2017 pn. Zakład Usług Komunalnych w Łękawicy. Załącznik otrzymuje on nowe 
brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik Nr 11 „Dotacje udzielane z budżetu Gminy Łękawica w 2017 roku”. Załącznik otrzymuje 
on nowe brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy wynosi:
dochody
wydatki
deficyt
który będzie pokryty przychodami z tytułu:
                    - wolnych środków -              
                    - kredytu    
- pożyczki na wyprzedzające finansowanie

22.690.340,47 zł
24.702.631,47 zł

-2.012.291 zł

1.010.672 zł
764.418 zł
237.201 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 sierpnia 2017 r.

Poz. 4591



§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia i  podlega publikacji w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Łękawica

Krzysztof Pielesz

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4591



Nazwa jednostki sprawozdawczej Ł�KAWICA 

Nr dokumentu Zał�cznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/246/17  Rady Gminy Ł�kawica 

Data podj�cia 2017-08-24 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Grupa Tre�� Warto��

600 Transport i ł�czno�� 12 610,00

60016 Drogi publiczne gminne 12 610,00

  B1PZB 
wydatki bie��ce jednostek bud�etowych zwi�zane z realizacj� ich statutowych 
zada�

12 610,00

750 Administracja publiczna 1 700,00

75075 Promocja jednostek samorz�du terytorialnego 1 700,00

  B1PZB 
wydatki bie��ce jednostek bud�etowych zwi�zane z realizacj� ich statutowych 
zada�

1 700,00

754 Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa 7 390,00

75412 Ochotnicze stra�e po�arne 7 390,00

  B1PZB 
wydatki bie��ce jednostek bud�etowych zwi�zane z realizacj� ich statutowych 
zada�

- 3 700,00

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wył�czeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem �rodków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) 

11 090,00

852 Pomoc społeczna - 31 000,00

85219 O�rodki pomocy społecznej - 31 000,00

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 31 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 300,00

92109 Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby 11 000,00

  B2DOT dotacje na zadania bie��ce 11 000,00

92195 Pozostała działalno�� - 1 700,00

  B1PZB 
wydatki bie��ce jednostek bud�etowych zwi�zane z realizacj� ich statutowych 
zada�

- 1 700,00

Razem: 0,00

�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4591



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13

1 600 60016
Nabycie udziału w działkach - 

ul.Sportopwa
3 200                -                     3 200             3 200             -                   

A.      

B.

C.

…

Urz�d Gminy 

Ł�kawica

2 600 60013 Budowa chodnika przy DW 946 - etap III 4 348 606         1 984 390       2 364 216      -                   

A.      

B.

C.

…

     2 364 216    
Urz�d Gminy 

Ł�kawica

3 600 60013
Pomoc finansowa dla woj.�l�skiego - 

chodnik DW 946
200 000            -                     200 000         200 000         -                   

 A.      

B.

C.

… 

-                
Urz�d Gminy 

Ł�kawica

4 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1412S 

Łekawica-Rychwałd-Pewel Mała
410 000            -                     410 000         37 218           135 581       

A.      

B.

C.

…

                   -    

237 201       
Urz�d Gminy 

Ł�kawica

5 600 60016

Projekt chodnika i jego cz��ciowa 

budowa - ul. Sportowa  ( od mostu do 

szkoły ) w Ł�kawicy

14 000              -                     14 000           14 000           

A.      

B.

C.

…

-                   
Urz�d Gminy 

Ł�kawica

6 600 60016
Przebudowy dróg gminnych na terenie 

Gminy Ł�kawica
306 000            -                     306 000         306 000         -                   

 A.      

B.

C.

… 

-                
Urz�d Gminy 

Ł�kawica

7 600 60095
Budowa infrastruktury transportu 

zbiorowego w Gminie Ł�kawica
680 883            44 772            636 111         -                    129 787       

A.      

B.

C.

…

                   -    

506 324       
Urz�d Gminy 

Ł�kawica

8 630 63095
Rozwój infrastruktury turystyczno-

rekreacyjnej w Gminach Łekawica i Vavrecka
5 080 514         25 365            2 000 000      91 314           208 686       

A.      

B.

C.

…

1 700 000    
Urz�d Gminy 

Ł�kawica

9 700 70005

Modernizacja cz��ci byłego budynku OSP 

w Ł�kawicy na Centrum Usług 

Społeczno�ciowych

1 004 084         22 509            15 990           15 990           -                   

A.      

B.

C.

…

-                   
Urz�d Gminy 

Ł�kawica

10 700 70005
Zagospodarowanie terenu wokół Domu 

Wiejskiego w Kocierzu R.
158 913            -                     158 913         58 913           -                   

A.      

B.

C.

…

                   -    

100 000       
Urz�d Gminy 

Ł�kawica

11 710 71035
CMENTARZ KOMUNALNY (Zakup działek pod 

cmentarz komunalny)
454 948            304 948          150 000         150 000         -                   

A.            

B.

C.

…

                   -    
-                   

Urz�d Gminy 

Ł�kawica

12 750 75095 E-usługi w Gminie Ł�kawica 971 571            14 760            956 811         -                    165 364       

A.      

B.

C.

…

                   -    

791 447       
Urz�d Gminy 

Ł�kawica

Zał�cznik Nr 2 do Uchwały Nr  XXXIV/246/17 Rady Gminy Ł�kawica z dnia  24 sierpnia 2017 roku

�rodki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Jednostka 

organizacyjna 

realizuj�ca 

program lub 

koordynuj�ca 

wykonanie 

programu

Zał�cznik Nr 3 do  Uchwały Bud�etowej Nr XXV/185/16 z dnia 27 grudnia 2016 roku

11

Dział

kredyty

i po�yczki

§**Rozdz.

�rodki pochodz�ce

 z innych  �ródeł*

dochody własne 

jst

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Wydatki 

poniesione przed 

rokiem 2016

Lp. rok bud�etowy 

2017 (9+10+11+12)

Planowane wydatki

Ł�czne koszty 

finansowe

z tego �ródła finansowania

           Z a d a n i a     i n w e s t y c y j n e   w   2 0 1 7    r o k u                   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4591



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13

�rodki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizuj�ca 
program lub 

koordynuj�ca 
wykonanie 
programu

11

Dział
kredyty

i po�yczki

§**Rozdz.
�rodki pochodz�ce
 z innych  �ródeł*

dochody własne 
jst

Nazwa zadania inwestycyjnego
i okres realizacji

(w latach)

Wydatki 
poniesione przed 

rokiem 2016
Lp. rok bud�etowy 

2017 (9+10+11+12)

Planowane wydatki

Ł�czne koszty 
finansowe

z tego �ródła finansowania

13 801 80101 Modernizacja budynku SP w KM 68 000              -                     68 000           68 000           -                   

A.      

B.

C.

…

-                   
Urz�d Gminy 

Ł�kawica

14 801 80101 Modernizacja dachu SP w Ł�kawicy 30 500              -                     30 500           30 500           -                   

A.      

B.

C.

…

                   -    
-                   

Urz�d Gminy 

Ł�kawica

15 900 90015
Budowa o�wietlenia ulicznego w Gminie 
Ł�kawica

118 000            -                     118 000         118 000         -                   

A.            

B.

C.

…

                   -    

-                   
Urz�d Gminy 

Ł�kawica

16 900 90095
Rewitalizacja terenów nadbrze�nych potoku 
Kocierzanki w Gminie Ł�kawica

1 059 435         15 124            47 000           47 000           -                   

A.            

B.

C.

…

                   -    

-                   
Urz�d Gminy 

Ł�kawica

17 801 80101
Doposa�enie placu zabaw przy SP w 
Okrajniku

8 205                -                     8 205             8 205             

A.      

B.

C.

…

                   -    

-                   
Urz�d Gminy 

Ł�kawica

18 926 92601

Modernizacja infrastruktury sportowej w 
Gminie Ł�kawica, obejmuj�ca budow�
zaplecza sanitarno-szatniowego oraz remont 
boiska sportowego w Ł�kawicy

676 719            142 380          534 339         316 510         -                   

A.            

B.

C.

…

       217 829    

-                   
Urz�d Gminy 

Ł�kawica

19 010 01010

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 
wodoci�gowej dla przysiółka "GÓRKI" w 
Ł�kawicy

1 312 239         16 245            2 460             2 460             

A.      

B.

C.

…

Urz�d Gminy 

Ł�kawica

20 700 70005 Zakup działki- regulacja stanu prawnego 12 000              -                     12 000           12 000           
A.      

B.

C.

Urz�d Gminy 

Ł�kawica

21 754 75412

Zakup samochodu ratowniczo-gasniczego z 
wyposa�eniem dla jednostki OSP w Kocierzu 
Moszczanickim

900 000            -                     900 000         10 000           125 000       

A.      

B.

C.

…

765 000       
Urz�d Gminy 

Ł�kawica

22 754 75412
Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu 
pojazdów słu�bowych dla potrzeb Komendy 
Powiatowej Policji w �ywcu i jednostek podległych

5 000                5 000             5 000             
Urz�d Gminy 

Ł�kawica

23 700 70005
Zagospodarowanie terenu wokół Domu 
Wiejskiego w Kocierzu R.

6 150                -                     6 150             6 150             -                   
A.      

B.

C.

                   -    
-                   

Urz�d Gminy 

Ł�kawica

24 926 92601
Zagospodarowanie terenu przy boisku 
sportowym w Ł�kawicy

287 002            -                     287 002         287 002         -                   

A.      

B.

C.

…

                   -    
-                   

Urz�d Gminy 

Ł�kawica

25 010 01010
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
Gminie Ł�kawica

2 391 434         -                     59 018           59 018           -                   

A.      

B.

C.

…

-                   
Urz�d Gminy 

Ł�kawica

26 754 75412 Dotacja celowa - tor do zawodów MDP 11 090              -                     11 090           11 090           -                   

A.      

B.

C.

…

-                   
Urz�d Gminy 

Ł�kawica

18 127 059      2 554 248       9 304 005      1 857 570      764 418       

A.            

B.

C.

…

2 582 045    4 099 972    

* Wybra� odpowiednie oznaczenie �ródła finansowania:

A. Dotacje i �rodki z bud�etu pa�stwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. �rodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne �ródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4591



�

Zał�cznik Nr 3.1. do Uchwały Nr XXXIV/246/17 Rady Gminy Ł�kawica z dnia 
 24 sierpnia 2017 roku 

Zał�cznik Nr 5.1 do Uchwały Bud�etowej Nr XXV/184/16 z dnia 27 grudnia 2016 roku  
.

PLAN DOCHODÓW NA REALIZACJ� ZADA� Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZ�DOWEJ ORAZ INNYCH ZADA� ZLECONYCH USTAWAMI NA ROK 2017 

Dział Rozdział

�ródło dochodów 

Nazwa 
Plan ogółem 

§ Nazwa 

1 2 3 4 5 

Bie��ce 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 744,63 

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�
finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj�
zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych 
zada� zleconych gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 744,63

750 Administracja publiczna 20 460 ,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�
finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj�
zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych 
zada� zleconych gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

20 460,00

751 
Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
s�downictwa 

6 316,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�
finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj�
zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych 
zada� zleconych gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 316,00

752 Obrona narodowa 300,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�
finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj�
zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych 
zada� zleconych gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4591



801 O�wiata i wychowanie 51 052,47

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�
finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj�
zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych 
zada� zleconych gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

51 052,47

852 Pomoc społeczna 2 330,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�
finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj�
zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych 
zada� zleconych gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 330,00

855 Rodzina 3 610 689,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�
finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj�
zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych 
zada� zleconych gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 078 697,00

2060 

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na zadania 
bie��ce z zakresu administracji rz�dowej zlecone 
gminom (zwi�zkom gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym), 
zwi�zane z realizacj� �wiadczenia wychowawczego 
stanowi�cego pomoc pa�stwa w wychowywaniu dzieci 

2 531 992,00

bie��ce razem 3 693 892,10

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada� finansowanych z udziałem 
�rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

Ogółem: 3 693 892,10

w tym z tytułu dotacji 
i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4591



Zał�cznik Nr 3.2 do Uchwały Nr  RXXXIV/246/17 Rady Gminy Ł�kawica  z dnia 24 sierpnia 2017 roku   

Zał�cznik Nr 5.2 do Uchwały Bud�etowej Nr XXV/184/16 z dnia 27 grudnia 2016 roku   

PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJ� ZADA� Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ�DOWEJ ORAZ INNYCH ZADA� ZLECONYCH  
USTAWAMI NA ROK 2017 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bie��ce 

z tego: 

Wydatki  
maj�tkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i obj�cie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

bud�etowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bie��ce

�wiadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
�rodków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
por�cze� i 
gwarancji  

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem �rodków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki zwi�zane 
z realizacj� ich 

statutowych 
zada�; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 744,63 2 744,63 2 744,63 53,82 2 690,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalno�� 2 744,63 2 744,63 2 744,63 53,82 2 690,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 20 460,00 20 460,00 20 460,00 20 085,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urz�dy wojewódzkie 20 460,00 20 460,00 20 460,00 20 085,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz s�downictwa 

6 316,00 6 316,00 6 316,00 2 216,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75101 
Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

6 100,00 6 100,00 6 100,00 2 000,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

216,00 216,00 216,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752 Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 O�wiata i wychowanie 51 052,47 51 052,47 41 003,57 0,00 41 003,57 10 048,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 37 627,91 37 627,91 27 579,01 0,00 27 579,01 10 048,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 13 424,56 13 424,56 13 424,56 0,00 13 424,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 2 330,00 2 330,00 2 330,00 0,00 2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobieraj�ce niektóre �wiadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre �wiadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestnicz�ce w zaj�ciach w centrum 
integracji społecznej. 

2 330,00 2 330,00 2 330,00 0,00 2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 3 610 689,00 3 610 689,00 113 466,00 104 731,00 8 735,00 0,00 3 497 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 �wiadczenie wychowawcze 2 531 992,00 2 531 992,00 37 418,00 34 278,00 3 140,00 0,00 2 494 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 
�wiadczenia rodzinne, �wiadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 078 652,00 1 078 652,00 76 003,00 70 453,00 5 550,00 0,00 1 002 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85503 Karta Du�ej Rodziny 45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 3 693 892,10 3 693 892,10 186 620,20 127 085,82 59 534,38 10 048,90 3 497 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4591



��������	
��
��
��
�������
 
 ��
����������
 � ����
�����
� 	�����
�
����
�
!�"�#���


�$�%
��


Zał�cznik Nr 7.1. do Uchwały Bud�etowej Nr XXV/184/16 z dnia 27 grudnia 2016 roku .

PLAN DOCHODÓW BUD�ETU PA�STWA ZWI�ZANYCH Z REALIZACJ� WŁASNYCH 
ZADA� GMINY W 2017 ROKU 

Dział Rozdział 
�ródło dochodów �

bie��ce 

600 Transport i ł�czno�� 600 000,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00

2030 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj�
własnych zada� bie��cych gmin (zwi�zków gmin, zwi�zków 
powiatowo-gminnych) 

600 000,00

801 O�wiata i wychowanie 232 900,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00

2030 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj�
własnych zada� bie��cych gmin (zwi�zków gmin, zwi�zków 
powiatowo-gminnych) 

232 900,00

852 Pomoc społeczna 381 255,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00

2030 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj�
własnych zada� bie��cych gmin (zwi�zków gmin, zwi�zków 
powiatowo-gminnych) 

381 255,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 36 000,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00

2030 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj�
własnych zada� bie��cych gmin (zwi�zków gmin, zwi�zków 
powiatowo-gminnych) 

36 000,00

bie��ce razem 1 250 155,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada� finansowanych z udziałem 
�rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

maj�tkowe 

926 Kultura fizyczna 230 992,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�
finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

6330 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj�

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin(zwi�zków 
gmin, zwi�zków powiatowo-gminnych 

230 992,00

maj�tkowe   razem 230 992,00

Ogółem: 1 481 147 ,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada	 finansowanych z 
udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4591



Zał�cznik Nr 4.2 do Uchwały Nr XXXIV/246/17 Rady Gminy Ł�kawica z dnia  24 sierpnia 2017 roku

Zał�cznik Nr 7.2. do  Uchwały Bud�etowej Nr XXV/184/16 z dnia 27 grudnia 2016 roku 

PLAN WYDATKÓW BUD�ETU PA�STWA ZWI�ZANYCH Z REALIZACJ� WŁASNYCH ZADA� GMINY W 2017 ROKU 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bie��ce 

z tego: 

Wydatki  
maj�tkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i obj�cie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

bud�etowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bie��ce

�wiadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
�rodków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
por�cze� i 
gwarancji  

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem �rodków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki zwi�zane 
z realizacj� ich 

statutowych 
zada�; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600 Transport i ł�czno�� 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków kl�sk �ywiołowych 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 O�wiata i wychowanie 232 900,00 232 900,00 232 900,00 164 400,00 0,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

98 640,00 98 640,00 30 140,00 30 140,00 0,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104  Przedszkola 134 260,00 134 260,00 134 260,00 134 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 381 255,00 381 25500 68 540,00 61 803,00 6 737,00 0,00 312 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobieraj�ce niektóre 
�wiadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
�wiadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestnicz�ce w zaj�ciach w centrum 
integracji społecznej. 

6 737,00 6 737,00 6 737,00 0,00 6 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

193 063,00 193 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 O�rodki pomocy społecznej 61 803,00 61 803,00 61 803,00 61 8030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie do�ywiania 34 652,00 34 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00
0,00

36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 230 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 992,00 230 992,00 0,00 0,00

 92601  Obiekty sportowe 230 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 992,00 230 992,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 1 481 147,00 1 250 155,00 832 940,00 226 203,00 606 737,00 68 500,00 348 715,00 0,00 0,00 0,00 230 992,00 230 992,00 0,00 0,00

�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4591



Dział Rozdział

n
a 

p
ie

rw
sz

e 

w
y
p

o
sa
�
en

ie
 w

 

�r
o

d
k

i 
o
b

ro
to

w
e

p
rz

ed
m

io
to

w
a

ce
lo

w
a 

n
a 

re
al

iz
ac

j�
  

in
w

es
ty

cj
i

na wynagrodzenia i 

pochodne
pozostałe wydatki

1 2 3 4 5 6 7 8 8 9 10 11 12 13 14 15 16

900 90017 5 708       2 238 303  2 238 303   -          -                -           -              -               2 074 816    965 173       1 099 643   10 000     -       169 195  -        

RAZEM 5 708       2 238 303  2 238 303   -          -                -           -              -               2 074 816    965 173       1 099 643   10 000     -       169 195  -        

razem (11+12+13)

wydatki bie��ce

Zał�cznik Nr 10 do  Uchwały Bud�etowej Nr XXV/184/16 z dnia 27  grudnia 2016 roku 

Zał�cznik Nr  5 do Uchwały Nr XXXIV/246/17  Rady Gminy Łekawica z dnia 24 sierpnia 2017 r.

Klasyfikacja 

bud�etowa

stan funduszu 

obrotowego na 

1.01.2017

Przychody Wydatki stanowi�ce koszty

st
an

 f
u

n
d

u
sz

u
 o

b
ro

to
w

eg
o

 n
a 

3
1

.1
2

.2
0

1
7

PLAN  PRZYCHODÓW I WYDATKÓW STANOWI�CYCH  KOSZTY  SAMORZ�DOWEGO ZAKŁADU BUD�ETOWEGO NA ROK 2017

                    pn. Zakład Usług Komunalnych w Ł�kawicy

P
o

d
at

ek
 V

A
T

 o
d

 d
o

ta
cj

i 

p
rz

ed
m

io
to

w
ej

razem (5+6+7)      

w
y

d
at

k
i 

in
w

es
ty

cy
jn

e

W
p

ła
ta

 d
o

 b
u

d
�
et

u
 n

ad
w

y
�
k

i 

�r
o

d
k

ó
w

 o
b

ro
to

w
w

y
ch

dochody z 

dostawy robót i 

usług

pozostałe dotacje     (8+9)

w tym dotacja:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4591



dotacja 
przedmiotowa

dotacja 
podmiotowa

dotacja celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

I. RAZEM                        -                            -    -                         -                      -                       -                   -                       -                     

1. 900 90001 Dotacja przedmiotowa do �cieków                        -                            -    -                         -                      -                        -                    -                        -                     

2 900 90001 Dotacja przedmiotowa do wody                        -    -                         -                        -                    

2 010 01010 Inicjatywa Lokalna -" WODOCI�G"                        -                            -    -                         -                      -                        -                    -                        -                     

II. RAZEM 419 000           -                        419 000             -                      419 000            -                   419 000            -                     

1. 921 92109
Gminny O�rodek Kultury w 

Ł�kawicy

Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem na 

upowszechnianie kultury
           294 000                            -    294 000             294 000            -                    294 000            -                     

Dotacja celowa                        -    -                         -                      -                     

Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem na 

upowszechnianie kultury
           125 000                            -    125 000             -                      125 000            -                    125 000            -                     

III. RAZEM                      -          1 183 719,90    1 183 719,90     11 090,00       1 172 629,90    -                1 060 081,00    112 548,90    

1. 851 85154 Stowarzyszenia
Zadania z dziedziny profilaktyki i 

przeciwdziałania alkoholizmowi
                       -                  17 000    17 000               17 000              -                    -                        17 000            

2. 921 92195 Stowarzyszenia Zadania z zakresu upowszechniania kultury                        -                    3 500    3 500                 3 500                -                    -                        3 500              

3 801 80101 Stowarzyszenie Dotacja na prowadzenie szkoły podstawowej                        -           777 247,90    777 247,90        777 247,90       767 199,00       10 048,9         

4 801 80103 Stowarzyszenie
Dotacja na prowadzenie oddziału 

przedszkolnego
                       -                256 212    256 212             256 212            256 212            

5 801 80149 Stowarzyszenia
Dotacja na prowadzenie oddziału 

przedszkolnego
              20 608    20 608               20 608              20 608              

6 801 80150 Stowarzyszenia
Dotacja na prowadzenie oddziału 

przedszkolnego
              16 062    16 062               16 062              16 062              

7 926 92605 Kluby Sportowe Finansowanie rozwoju sportu               70 000    70 000               70 000              70 000            

6 754 75412 Ochotnicze Stra�e Po�arne Zakup wyposa�enia, usługi remontowe                        -                  23 090    23 090               11 090            12 000              -                    -                        12 000            

IV. RAZEM         211 386,0                           -     211 386,0          205 000,0       6 386                -                   -                       6 386             

1 851 85158 Gmina Bielsko-Biała
Wsparcie funkcjonowania O�rodka 

Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym
               4 386                            -    4 386                 4 386                -                    -                                      4 386    

2 600 60013 Województwo �l�skie Pomoc finansowa         200 000,0                           -     200 000,0          200 000,0       -                        -                    -                                             -    

Dotacja na zakup samochodu             5 000,0    5 000,0              5 000,0           

Rekompensata pieni��na za czas słu�by 

policjantów przekraczaj�cy norm�
               2 000                            -    2 000                 -                      2 000                -                    -                                      2 000    

630 386,00      1 183 719,90    1 814 105,90     216 090,00     1 598 015,90    -                1 479 081,00    118 934,90    

Rozdział Nazwa zadania - cel dotacji

Gminna Biblioteka Publiczna 

w Ł�kawicy
92116

O G Ó Ł E M : 

Dotacje udzielane z bud�etu Gminy Ł�kawica w 2017roku

INSTYTUCJE KULTURY

ZAKŁADY BUD�ETOWE

ORGANIZACJE POZARZ�DOWE

L.p. Nazwa jednostki/instytucji

Zakład Usług Komunalnych w 

Ł�kawicy 

Dotacje dla 
jednostek sektora 

finansów 
publicznych

Jednostki Samorz�du Terytorialnego

Zał�cznik Nr 6  do Uchwały Nr  XXXIV/246/17  z dnia 24 sierpnia  2017 roku

w tym:

dotacja celowa na 
inwestycje

w tym:Dział dotacja na wydatki 
bie��ce ogółem 

(11+12+13)

Ogółem (9+10)

Zał�cznik Nr 11 do  Uchwały Bud�etowej Nr XXV/184/16 z dnia 27  grudnia 2016 roku 

Dotacje dla 
jednostek nie 
nale��cych do 

sektora finansów 
publicznych

Kwota dotacji

3 754 75404
Wojewódzki Fundusz 

Wsparcia Policji

2. 921

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4591


		2017-08-29T06:20:51+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




